



**MUNICIPIO DE CEDRO DE SAO JOAO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000003/2023
Processo Administrativo Nº 13/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA
Data de Publicação: 18/01/2023 17:59:02



**MUNICIPIO DE CEDRO DE SAO JOAO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

				TOTAL DO PROCESSO: 217.655,00
3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI ME			22.730.559/0001-00	65.955,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 098	80,00	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: AVENTAL EM TECIDO BRIM, NÃO INFLAMÁVEL, COR AZUL MARINHO, FRENTE ÚNICA, SEM BOLSO, COM TIRAS P/ AMARRAR NA CINTURA E PARTE SUPERIOR, TAMANHO ÚNICO, C/ UMA MEDIDA MÉDIA DE 94 CM DE COMPRIMENTO E 76 CM DE LARGURA APROXIMADAMENTE, DESTINADO A MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, COM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 8.000,00		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 019	22,98	Total: 22.980,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CAMISA DE MANGA CURTA EM MALHA PV, EM CORES SORTIDAS, COM GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E COSTAS. TAMANHOS DIVERSOS				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,98	Total Item: 22.980,00		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 039	27,99	Total: 2.799,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CAMISA DE MANGA CURTA EM MALHA, FIO 30.1, GOLA V, COR BRANCA, CONTENDO LOGOMARCA DA PREFEITURA NA PARTE DA FRENTE E NA PARTE DE TRÁS (ALIMENTAÇÃO ESCOLAR), EM CAIXA ALTA, TAMANHO P/ ADULTO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,99	Total Item: 2.799,00		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 025	32,00	Total: 3.200,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: BONÉ CHAPÉU LEGIONÁRIO COM PROTEÇÃO PARA CABEÇA, ROSTO FRONTAL, ROSTO LATERAL, ORELHAS, PESCOÇO E NUCA, EM TECIDO POLIÉSTER E PROTEÇÃO UV. COM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE, COR LARANJA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 3.200,00		
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 054	144,88	Total: 28.976,00
Item: 7	Unidade: CJ	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME, CONTENDO: CALÇA EM TECIDO BRIM, UNISSEX, P/ UNIFORME, COM ELÁSTICO EM TODA A CINTURA E CORDÃO PARA AMARRAÇÃO, UM BOLSO TRASEIRO CONTENDO LOGOMARCA DA PREFEITURA E DOIS BOLSOS NA FRENTE DISPOSTOS NA LATERAL, COR LARANJA COM LISTAS NAS PERNAS EM AMARELO, TAMANHO P/ ADULTO;CAMISA MANGA LONGA EM TECIDO SOUL ECO, 100% POLIAMIDA. TECIDO TÉCNICO E INTELIGENTE QUE PROPORCIONA AGRADÁVEL CONFORTO TÉRMICO COMBINADO COM A TECNOLOGIA POTEÇÃO UV FPS 50 . TER EM SUA COMPOSIÇÃO FIO BIODEGRADÁVEL, QUE É ECOLOGICAMENTE CORRETO, PARA NÃO CAUSAR ASSADURAS NEM IRRITAÇÕES EM ATRITO COM A PELE. COR LARANJA COM LISTA NA CAMISA E NAS MANGAS EM AMARELO, COM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E COSTAS. TAMANHOS VARIADOS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 144,88	Total Item: 28.976,00		
ROSILENE TONATTO SPAZZINI			07.045.994/0001-01	5.500,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 020	55,00	Total: 5.500,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: proty	Modelo: proty	
Descrição: CALÇA EM TECIDO BRIM, UNISSEX, P/ UNIFORME, COM ELÁSTICO EM TODA A CINTURA E CORDÃO PARA AMARRAÇÃO, UM BOLSO TRASEIRO CONTENDO LOGOMARCA DA PREFEITURA E DOIS BOLSOS NA FRENTE DISPOSTOS NA LATERAL, COR A SER DEFINIDA, TAMANHO P/ ADULTO				



**MUNICIPIO DE CEDRO DE SAO JOAO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 5.500,00
SMS INDUSTRIA DE CAMISETAS LTDA		27.966.490/0001-31	146.200,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 008	23,00 Total: 57.500,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: N/A
Descrição: CAMISA COM MANGA CURTA EM MALHA PP, COM GOLA DE PADRE, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL (CONFORME FOTO ILUSTRADA). TAMANHOS DIVERSOS			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 23,00		Total Item: 57.500,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 006	40,00 Total: 8.000,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: N/A
Descrição: CAMISA POLO EM MALHA PIQUET DE COR AZUL, COM O SÍMBOLO DA GESTÃO MUNICIPAL NO PEITO ESQUERDO E ABAIXO A SIGLA SEMED, E NAS COSTAS O TERMO "SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO". TAMANHOS P/ ADULTO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 8.000,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 085	18,00 Total: 21.600,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: N/A
Descrição: CAMISETA REGATA INFANTIL, COM GOLA REDONDA DECOTADA, EM MALHA PP, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL (CONFORME IMAGEM ILUSTRATIVA). TAMANHOS VARIADOS			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 21.600,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 064	19,50 Total: 29.250,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: N/A
Descrição: SHORT EM MALHA ELANCA, PARA CRIANÇA E ADOLESCENTE, NA COR AZUL MARINHO, AMARELO OURO NAS LATERAIS, ELÁSTICO COM QUATRO COSTURAS, COM SUBLIMAÇÃO NA PERNA ESQUERDA. TAMANHOS VARIADOS			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 19,50		Total Item: 29.250,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 073	19,90 Total: 29.850,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: N/A
Descrição: SHORT-SAIA EM MALHA ELANCA, NA COR AZUL MARINHO, COM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE. TAMANHOS VARIADOS PARA OS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 19,90		Total Item: 29.850,00

PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA